蓝桥杯组委会字[2014]30号

蓝桥杯携手知名企业走进校园系列活动

（南京站）预告

各相关院校师生：

大赛组委会计划于 2014 年 10 月 28 日-31 日开展第四场携手知

名企业走进校园活动（南京站），现将有关活动预告如下：

一、大赛专场招聘会

本次专场招聘会特邀金证股份参与，计划提供开发工程师、实施

及维护、测试、市场、人力资源等，共计约 180个工作岗位。欢迎南

京地区各大高校学生积极参与招聘会。此外，蓝桥杯大赛决赛三等奖

及以上获奖选手携带获奖证书可享受金证股份免笔试直接面试的绿

色通道。

（一）南京大学

       时间：2014年 10月 28号（星期二）14:00-18:00

       地点：鼓楼校区费彝民楼 701教室

（二）南京航空航天大学

       时间：2014年 10月 29日（星期三）14:00-18:00

       地点：明故宫校区 7号楼 3层 9号教室

（三）南京师范大学

       时间：2014年 10月 30日（星期四）14：00-20:00

地点：仙林校区笃学楼一楼招聘大厅 14：00-18:00

    地点：仙林校区学海楼 325教室    18：30-20:00

（四）南京理工大学

时间：2014年 10月 30日（星期四）19：00-21:00

地点：孝陵卫校区计算机科学与工程学院 4001多功能教室

（五）河海大学

时间：2014年 10月 31日（星期五）18：30-21:00

地点：江宁校区致高楼 B105

二、公益讲座

大赛组委会邀请知名企业高管开展“互联、金融、成就未来”主

题讲座与大学生进行讲座和互动。

具体安排如下：

1、 南京师范大学

时间：2014年 10月 30日（星期四）14：00-18:00

地点：仙林校区笃学楼一楼招聘大厅

三、其他说明

望各相关院校积极参与，组织学生前往应聘。详细招聘岗位见附

件。

蓝桥杯大赛组委会

2014年 10月 24日